Christi nomine invocato ipsum solum f-prae oculis-f habentes g-pro tribunali-g 
sedentes, in causa et causis discreti viri domini Michaelis rectoris et suae ecclesiae 
ad honorem Gloriose Virginis Mariae in villa Opole situatae ac nobilis domini 
Swantoslai heredis de Boby visis libello et sententia diffi nitiva honorabilis viri 
domini Abrahame canonici Cracoviensis de et super decimis in villa Boby pro 

d-d tu: minusiuste
e- tu: petto
f-f tu: preoculis
g-g tu: protribunali
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parte ipsius Michaelis et ecclesiae suae in Opole dudum latis et nunc in vim pro-
bationum nostrum ad iudicium inducta, responsisque ipsius domini Swantoslai 
heredis praedicti in Boby aliisque omnibus et singulis hincinde productis privile-
giis, munimentis, testibus et eorum attestationibus, aliis etiam iuris circumstantis 
rite pensatis diligenter examinatis et meritis dictae causae rationabiliter masticatis 
communicataque consilio iurisperitorum per hanc nostram sententiam diffi niti-
vam dicimus, declaramus et in his scriptis diffi niendo pronunciamus decimas in 
villa Boby ad ecclesiam parochialem in Opole ad ad [s] ipsius ecclesie rectores, 
qui pro tempore fuerunt et nunc sunt dudum ab antiquitus pertinuisse et nunc per-
tinere debere, dictas decimas in villa Boby ad ecclesiam parochialem et ad ipsum 
rectorem praedictum dominum Michaelem modernum et suos successores ad per-
petuum adiudicandas fore et adiudicamus ipsi Swantoslao et suis successoribus 
super impenditionem dictarum decimarum et eius occupationem perpetuum si-
lentium imponentes, decimas quoque in villa Boby per ipsum Swantoslaum  here-
dem ipsi ecclesiae et eius rectori in Opole per septem annos receptas unacum litis 
expensis eidem ecclesiae et eius rectori in Opole restituendas et exsolvendas fore 
legittime declarando, quarum decimarum receptarum et expensarum taxationem 
nobis in posterum reservamus. Post cuius quidem sententiae diffi nitivae pronun-
tiationem, lectionem et promulgationem fuimus pro parte praedicti domini Micha-
elis rectoris ecclesiae in Opole debita cum instantia requisiti ut sibi eandem diffi -
nitivam sententiam inscriptis cum nostri appositione decreti et appensione sigilli 
dare et decernere dignaremur. Nos itaque Nicolaus offi cialis et iudex praenotatus 
visis et inspectis ipsius domini Michaelis pettitis fore iustis et rationi consonis, 
attendentes, quod iusta petentibus non est denegandus assensus praefatam meam 
sententiam diffi nitivam ex inde scribi et per Andream Martini de Sandomiria20 
Cracoviensis dioecesis tunc nostri h-consistorii-h notarium et scribam publicum 
auctoritate imperiali notarium subscriptum, scribi et publicari mandavimus et ad 
maiorem huiusmodi facti evidentiam nostri appensionem sigilli pariter et decreto 
iussimus munimine roborari. Actum et datum Sandomiriae in domo habitationis 
nostre. Anno Domini millesimo quadrigentesimo tredecimo indictione sexta die 
vero quartis mensis Iuli pontifi catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Johannis divina providentia pape vicesimitertii anno ipsius quarto21 horiis 
tertiarum praesentibus ibidem discretis viris dominis Johanne vicario de Sancto